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Brosserie Marchand

FICHE TECHNIQUE

73953

BALAI COCO ZEBRE 29CM DI

Couleur : naturel

Matiére : coco naturel et vinyl ondulé et monture expansé

Sortie de fibre : 75 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.300

30

11

55

Conditionnement : 30 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm)

Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

9.1kg

60

29.5

30.5

Gencod carton : 3349210739537

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

5

6

900

Référence adaptable avec : au manche 331-328-329-145-144

Caractéristiques techniques :

Monture expansée a vis interne
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